A empresa contratada deverá apresentar registro no conselho profissional competente, adequado ao objeto da presente contratação, 
dos responsáveis técnicos pela execução dos serviços.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.230,40 (seis mil duzentos e trinta reais e quarenta centavos), conforme apurado na 
planilha Estimativa de Preços (1089793).

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-77-de-4-de-novembro-de-2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp123.htm